
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 23 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz 

nadanego uchwałą Nr IV/26/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 czerwca 2024 r. w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. – Pom., poz. 4173 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 118/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14 października 2024 r.                        

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz uczniów szkół podstawowych 

zamieszkujących na terenie gminy Grudziądz, ale realizujących obowiązek szkolny w 

placówce poza obszarem gminy Grudziądz, miejsce głosowania znajduje się w Gminnym 

Ośrodku Kultury i Sportu                     w Małym Rudniku oraz w Szkole Podstawowej im. ks. 

Jana Twardowskiego w Mokrem. Wyżej wymienieni uczniowie zostaną wpisani do spisu 

wyborców w dniu głosowania po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej.”; 

2) załącznik nr 1 „KALENDARZ WYBORCZY W WYBORACH DO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY GRUDZIĄDZ” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik  

do zarządzenia nr 130/2024 

z dnia 22.11.2024r. 

 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

 

 Określenie czynności wyborczych Termin realizacji 
 

1 

 

Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Do 23 października 2024 r. 

 

2 

 

Rejestracja Kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy 

Grudziądz 

 

 

Od 28 października  

do 12 listopada 2024 r. 

 

3 

 

Ogłoszenie listy Kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy 

Grudziądz 

 

 

18 listopada 2024 r. 

 

4 

 

Kampania wyborcza 

 

 

18 -25 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

Głosowanie 

  

 

26 listopada 2024 r. 

w godz. 9.00 – 12.00 

w szkołach znajdujących się na 

terenie gminy Grudziądz 

 

 

26 listopada 2024 r. 

w godz. 15.00 – 18.00 

w Gminnym Ośrodku Kultury   

i Sportu w Małym Rudniku  

oraz 

w Szkole Podstawowej im. ks. 

Jana Twardowskiego w Mokrem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


